



Comércio & Serviços



PROPOSTA DE PREÇOS

A
Prefeitura Municipal de Tururu
Comissão Permanente de Licitação
Ref. Pregão Presencial Nº 1005.01/2017

Razão Social: C M C OLIVEIRA BARROSO – ME
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 685 - / Cruzeiro /Itapipoca / CE / 62.500-000
Fone: (88) 3631-2424 Fax: (88) 3631-2424

Banco do Brasil
Agência: 0374-3 Conta Corrente: 55.106-6

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA COMPOR O KIT DO PROFESSOR, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TURURU -CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA Constante do anexo I do Edital.

Item	Discriminação do Material	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor total
01	REABASTECEDOR DE QUADRO BRANCO CX C/ 12 UND.	CX	38	COMPACTOR	R\$ 32,00	R\$ 1.216,00
02	BOLSAS PERSONALIZADAS COM LOGO DO MUNICÍPIO.	UND	450	J3	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00
03	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS 240 FL.	UND	450	MAXIMA	R\$ 9,90	R\$ 4.455,00
04	CANETAS ESFEROGRÁFICAS AZUL CX C/ 100 UND.	CX	6	BIC	R\$ 38,00	R\$ 228,00
05	CANETAS ESFEROGRÁFICAS VERMELHA CX C/ 100 UND.	CX	4	BIC	R\$ 38,00	R\$ 152,00
06	COLA BRANCA 900 CX C/ 12 UND.	CX	38	FORTFIX	R\$ 16,20	R\$ 615,60
07	DUREX 12X30 C/ 10 UND.	PCT	50	EUROCEL	R\$ 11,15	R\$ 557,50
08	ESTILETE LARGO CX C/ 12 UND.	CX	38	SERTIC	R\$ 19,90	R\$ 756,20
09	LÂMINAS P/ ESTILETES LARGO CX C/ 10 UND.	CX	38	SERTIC	R\$ 2,10	R\$ 79,80
10	ESTOJO PARA PINCÉIS PERSONALIZADOS COM LOGO DO MUNICÍPIO.	UND	450	J3	R\$ 4,50	R\$ 2.025,00
11	FITA GOMADA 32X50 C/ ROLO DE C/ 06 UND.	PCT	75	TARTAN	R\$ 49,90	R\$ 3.742,50
12	FLANELA DE ALGODÃO 30X50	UND	450	LIMPPANO	R\$ 1,50	R\$ 675,00
13	GRAMPEADOR METÁLICO P/ 20 FOLHAS.	UND	450	EAGLE	R\$ 11,20	R\$ 5.040,00
14	LÁPIS CX C/ 144 UND	CX	4	SERELEPE	R\$ 22,15	R\$ 88,60

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Comércio & Serviços

15	PINCÉIS P/ QUDRO BRANCO WBM AZUL CX C/ 12 UND.	CX	20	COMPACTOR	R\$ 41,20	R\$ 824,00
16	PINCÉIS P/ QUDRO BRANCO WBM PRETO CX C/ 12 UND.	CX	18	COMPACTOR	R\$ 41,20	R\$ 741,60
17	RÉGUA 30CM	UND	450	WALLEU	R\$ 0,50	R\$ 225,00
18	TESOURAS ESCOLAR COLOR CX C/ 20 UND.	CX	23	CIS	R\$ 28,40	R\$ 653,20
TOTAL						R\$ 30.175,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 30.175,00** (trinta mil, cento e setenta e cinco reais).
Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Itapipoca, 23 de maio de 2017.

Claudia Maria Castro O. Barroso
CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Centro
CEP: 62.500-000 - Itapipoca/CE

[Handwritten signatures and marks]